
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 09.03.2025 Време 14 : 00 Место Богданци Сала Млаз Полувреме
ЕКИПА А РК Младост 1977 од Богданци Капацитет на сала 300 17 7
ЕКИПА Б СРК Преспа Вардар од Ресен Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 34 17

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 13:36 1 Панов Благој 2322 0 1 0 32 15

Т2 3 Гамзардија Уча 2494 27 28 57 3 2 0 32 16

Т3 4 Атанасов Ѓорѓе 2316 1 4 10 29 4 2 1 33 16
7 М 8 Шулевски Андреј 2321 2 36 2 7 3 1 33 17

Досу. 4 9 Прчев Мартин 2333 6 35 37 3 4 1 34 17
Реал. 3 11 Николоски Антонио 2328 23 1 23:29 5 1

14 Младеновски Методија 2325 55 56 2 5 2

15 Пеев Ристе 2317 14 16 19 22 50 5 5 3

17 Џалев Славе 2332 21 26 2 6 3

18 Каркалашев Душан 2327 39 1 6 4
20 Идризов Ефе 2330 0 7 4

26 Гогов Стамен 2318 42 43 48 60 4 8 4

33 Ѓуриќ Ѓорѓе 2329 34 1 8 5

44 Цековски Борјан 2493 0 9 5

71 Наумовски Стојан 2326 5 40 2 9 10 5

77 Мирчески Симон 2553 25 31 38 54 4 58:55 11 5
А Роглев Никола 5091

34

12 5

Б Паунков Горан 3145 12 6

Ц Душиќ Далибор 3094 13 6

Забелешка Д 13 7

  ДА
7 М

Мин 4 12 43 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 4 9 26 3 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 16 7

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 17 7
Т1 19:52 3 Босилковски Стефан 2540 32 51 2 18 7

Т2 4 Бајрамов Гохан 2542 8 26 2 02:48 18 8

Т3 6 Костовски Иван 2443 3 7 18 24 46 48 6 5 19 8

7 М 7 Мазниковски Мартин 2447 53 1 20 8

Досу. 5 8 Георгиевски Александар 2456 39 42 2 09:34 21 8
Реал. 5 9 Милошевски Јовче 2454 14 41 56 3 35:54 47:55 22 8

10 Филиповски Кирче 2459 0 23 8

11 Петковски Михаел 2539 59 1 23 9

12 Котевски Димитар 2444 0 24 9

14 Лазарески Кристијан 2458 0 25 9

15 Нонковски Матеј 2451 0 11:23 24:41 25 10
18 Фузевски Дамјан 2452 0 26 10

22 Ѓорѓиевски Иванчо 2439 0 26 11

27 11

27 12

27 13

А Ангелковски Иванчо 5098

17

28 13

Б 29 13
Ц Котевски Тоде 2474 29 14

Забелешка Д 29 15

 ДА
7 М

Мин 7 18 24 46 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 30 15

 НЕ Игр 6 6 6 6 7 31 15

Дежурен лекар Софија Туранова Судија А Илија Батанџиев
Записничар Иљо Тренчов Судија Б Илија Стојанов

Мерач на време Никола Роглев Контролор Војо Христовски


